



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ

ΧΡΗΣΗ 2024
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ 23/07/2024

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ- ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΘΕΜΑ: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης ΦΟΠ - κτιρίων της ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ του Δήμου Σιντικής για το έτος 2024».

Α Π Ο Φ Α Σ Η 371/2024
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπ' όψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 203 του Ν. 4555/2018.
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116 & 118 .
3. Τις διατάξεις του Ν.4781/2021
4. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 ,και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
5. Την ανάγκη του Δήμου για την Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης ΦΟΠ - κτιρίων της ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ του Δήμου Σιντικής για το έτος 2024, σύμφωνα με το από 06/06/2024, ΑΔΑΜ (24REQ014958085) πρωτογενές αίτημα ,ενδεικτικού προϋπολογισμού 19.988,02€ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.).
6. Το με αριθμό 13/2024 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σιντικής.
7. Το από 18-06-2024 τεκμηριωμένο αίτημα του Δημάρχου.
8. Τις σχετικές πιστώσεις που γράφτηκαν στον προϋπολογισμό του Δήμου, Οικονομικού έτους 2024 στους κάτωθι ΚΑΕ:
 - α) Κ.Α 20.6662.07 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης ΦΟΠ Δ.Ε. ΚΕΡΚΙΝΗΣ» ,συνολικού διαμορφωμένου ποσού 12.200,00€.
 - β) Κ.Α 10.6661.09 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τη συντήρηση κτιρίων Δ.Ε ΚΕΡΚΙΝΗΣ» ,συνολικού διαμορφωμένου ποσού 7.800,00€.
9. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023 άρθρο 53 περί δυνατότητας εγγραφής πιστώσεων ομοειδών ανά Δ.Ε..
10. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό έτους 2024 έχουν εγγραφεί πιστώσεις για τις ανάγκες κάθε Δ.Ε.
11. Το υπ' αριθμόν 153/18-06-2024 σχέδιο ανάληψης υποχρέωσης.
12. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 5660/18-06-2024, Α/Α 153 (ΑΔΑ: 9ΗΟ9Ω1Υ-ΓΑΕ, ΑΔΑΜ: 24REQ014961211) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και δεσμεύτηκε πίστωση ποσού 19.988,02€, η οποία θα βαρύνει τους κάτωθι ΚΑΕ:
 - α) Κ.Α 20.6662.07 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης ΦΟΠ ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ», με το ποσό των 12.197,57€ του Οικονομικού έτους 2024.
 - β) Κ.Α 10.6661.09 με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού για τη συντήρηση κτιρίων ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ», με το ποσό των 7.790,45€ του Οικονομικού έτους 2024.
13. Την 173/2024 απόφαση Δ.Ε. περί Συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού του Δήμου Σιντικής.
14. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 5951/26-06-2024, ΑΔΑΜ: 24PROC015003149, πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς την εταιρεία NIKI GROUP Ο.Ε.
15. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 6278/04-07-2024 οικονομική και τεχνική προσφορά της εταιρίας: NIKI GROUP Ο.Ε.
16. Το από 08-07-2024 πρακτικό υπ' αριθμ. 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών για την

προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού του Δήμου Σιντικής.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Α.** Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης ΦΟΠ - κτιρίων της ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ του Δήμου Σιντικής για το έτος 2024», με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
- Β.** Εγκρίνουμε το με αριθμό 13/2024 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σιντικής .
- Γ.** Εγκρίνουμε το από 18-07-2024 πρακτικό υπ’αριθμ. 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού του Δήμου Σιντικής .
- Δ.** Αναθέτει στην εταιρία: **NIKI GROUP O.E.**, Δραστηριότητα: Χονδρικό εμπόριο άλλων ηλεκτρικών λαμπτήρων και φωτιστικών εξαρτημάτων Διεύθυνση: Μεραρχίας 30- Σέρρες , Α.Φ.Μ.: 802344015, ΔΟΥ : Σερρών, την Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού συντήρησης ΦΟΠ - κτιρίων της ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ του Δήμου Σιντικής για το έτος 2024, έναντι συνολικού ποσού 19.988,02€ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%), σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:

Α - ΟΜΑΔΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΟΠ								
ΟΜΑΔΑ	Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μον.Μέτ ρ.	ΠΟΣΟΤΗ-ΤΑ ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ	τιμή ανά μονάδα μέτρησης χωρίς ΦΠΑ	Αξία χωρίς ΦΠΑ (€)	Εργοστάσιο κατασκευής	Εμπορική ονομασία / τύπος
A	1	Ακρυλική γαλακτερή/οπάλ μπάλα διαμέτρου 300mm	Τεμ.	5	9,38	46,90 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACALIGHTING)	AC.3532
A	2	Ακρυλική γαλακτερή/οπάλ μπάλα διαμέτρου 400mm	Τεμ.	5	19,18	95,90 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACALIGHTING)	AC.3534
A	3	Βάση γλόμπου βακελίτου για ντουί E27, κυρτή, διαστάσεων 9x14cm	Τεμ	5	1,03	5,15 €	Κ.Π. ΠΑΝΑΓΟΥΛΑΣ ΑΕ	SKU1500121
A	4	Βραχίονας από σιδηροσωλήνα Φ42'	ΤΕΜ	20	14,30	286,00 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε.	098S0075
A	5	Εκκινητής λαμπτήρων εκκένωσης 70-400W ()	Τεμ.	10	2,80	28,00 €	ASTRON LIGHTING SOLUTIONS LTD(SCHWABE HELLAS)	CD 400 4K
A	6	Ηλεκτρομαγνητικός μετασχηματιστής/ball ast 400W	Τεμ	5	35,70	178,50 €	ASTRON LIGHTING SOLUTIONS LTD (SCHWABE HELLAS)	NAHJ 400-557.6
A	7	Ηλιακό αυτόνομο φωτιστικό οδικού LED 40W	Τεμ.	2	424,00	848,00 €	LEAD OPTO-TECHNOLOGY CO.,LTD(LEDSTAR)	LD-SSL-40W-StarTrek
A	8	Ιστός ύψους 4 μέτρων κωνικός κατασκευασμένος από σιδηροσωλήνα με ραφή καθ' ύψος.	Τεμ.	2	194,00	388,00 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε.	F601144MCT & 4700024CT & AMM3
A	9	Καλώδιο τύπου J1VV-R, 5 αγωγών, με διατομή αγωγού 6mm².	Μετ.	100	3,98	398,00 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ	E1VV-R
A	10	Λάμπηρας LED 17W A65, βάση E27,	Τεμ	1080	2,30	2.484,00 €	V-TAC EUROPE LTD	VT-21017 SKU:23215
A	11	Λαμπτήρας LED A65 15W, E27	Τεμ	50	1,95	97,50 €	V-TAC EUROPE LTD	VT-21015 SKU:23212

Β - ΟΜΑΔΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ

ΟΜΑΔΑ	A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μονάδα Μέτρησης	ΠΟΣΟΤΗΤ Α ΔΕ ΚΕΡΚΙΝΗΣ	τιμή ανά μονάδα μέτρησης χωρίς ΦΠΑ	Αξία χωρίς ΦΠΑ (€)	Εργοστάσιο κατασκευής	Εμπορική ονομασία / τύπος
B	1	Αντάπτορας σταυρός σουέκο, 3 εξόδων	Τεμ	2	1,88	3,76 €	ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Α.Ε.	50014-50015
B	2	Αντάπτορας ταφ σουέκου 2 εξόδων	Τεμ	2	1,66	3,32 €	ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Α.Ε.	50013
B	3	Ασφάλεια γυάλινη ταχείας τήξεως ονομαστικής έντασης 5Α	Τεμ	20	0,04	0,80 €	NIKI GROUP	01.028.0101
B	4	Βάση ασφάλειας με κάλυμμα 63Α	Τεμ	5	2,89	14,45 €	ETI Elektroelement d.o.o	D02 E18 63A N-K 1p
B	5	Βιδωτή ασφάλεια τήξης(φυσίγγι) με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 50 kA	Τεμ	10	0,35	3,50 €	ETI Elektroelement d.o.o	D02 gG 25a
B	6	Βιδωτή ασφάλεια τήξης(φυσίγγι)τύπου ΔΕΗ με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 50 kA	Τεμ	5	0,64	3,20 €	ETI Elektroelement d.o.o	DI gG 25A/500V
B	7	Βιδωτή ασφάλεια τήξης(φυσίγγι)τύπου ΔΕΗ με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 50 kA	Τεμ	5	0,64	3,20 €	ETI Elektroelement d.o.o	DI gG 30A/500V
B	8	Βιδωτή ασφάλεια τήξης(φυσίγγι)τύπου ΔΕΗ με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 50 kA	Τεμ	5	0,64	3,20 €	ETI Elektroelement d.o.o	DI gG 35A/500V
B	9	Βιδωτή ασφάλεια τήξης(φυσίγγι)τύπου ΔΕΗ με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 50 kA	Τεμ	5	0,67	3,35 €	ETI Elektroelement d.o.o	DI gG 40A/500V
B	10	Βύσματα ούπα διαστάσεων 6mmX25mm	Τεμ.	200	0,91	182,00 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. (VIOKAR)	02422401 VIOCLIPS
B	11	Δεματικά καλωδίων, nylon, χρώματος λευκό, μήκους 200mm και πλάτους 4,8mm	Τεμ.	7	2,39	16,73 €	KARANIKOLAS GROUP SA	AK-KO-013
B	12	Δεματικά καλωδίων, nylon, χρώματος λευκό, μήκους 250mm και πλάτους 4,8mm	Τεμ.	10	3,24	32,40 €	KARANIKOLAS GROUP SA	AK-KO-014
B	13	Δεματικά καλωδίων, nylon, χρώματος λευκό, μήκους 300mm και πλάτους 3,6mm	Τεμ.	5	2,79	13,95 €	KARANIKOLAS GROUP SA	AK-KO-009
B	14	Δεματικά καλωδίων, nylon, χρώματος λευκό, μήκους 300mm και πλάτους 4,8mm	Τεμ.	5	3,65	18,25 €	KARANIKOLAS GROUP SA	AK-KO-015

B	15	Διακόπτης απλός με κλιπ και πλαίσιο 1 θέσης σε χρώμα λευκό, 1P	Τεμ	10	1,44	14,40 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	S80/11/1 1000110001 & S80/A/C1 1000119001
B	16	Διακόπτης Διαρρόης Έντασης(RCCB) 2 στοιχείων	Τεμ.	5	10,10	50,50 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAL81M-63S SKU:DY02030013
B	17	Διακόπτης Διαρρόης Έντασης(RCCB) 4 στοιχείων	Τεμ.	5	13,90	69,50 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAL81M-63S SKU:DY02030038
B	18	Διακόπτης Διαρρόης Έντασης(RCCB) 4 στοιχείων	Τεμ.	3	15,16	45,48 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAL81M-63S SKU:DY02030044
B	19	Διακόπτης κομμοατέρ επίτοιχος σε χρώμα λευκό και με βίδα 1+1P	Τεμ	10	1,54	15,40 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	ML20/M2/1 1000220201
B	20	Διακόπτης ράγας 2P	Τεμ	10	4,42	44,20 €	HAGER ELECTRO SAS	SBN225
B	21	Επίτοιχη πρίζα σούκο ασφαλείας με καπάκι και βίδες, χρώματος γκρι	Τεμ	10	2,34	23,40 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACALIGHTING)	1000436106
B	22	Επίτοιχο κυτίο διακλάδωσης καλωδίων ABS 12 διόδων με διαστάσεις 240X190X90mm	Τεμ	20	11,63	232,60 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACALIGHTING)	GR17064
B	23	Επίτοιχο κυτίο διακλάδωσης καλωδίων ABS 6 διόδων με διαστάσεις 100X100X60mm	Τεμ	10	2,23	22,30 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACALIGHTING)	GR17054
B	24	Επίτοιχο κυτίο διακλάδωσης καλωδίων PP, 6 διόδων, διαστάσεων 85X85X40mm	Τεμ.	10	1,03	10,30 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	NX1044
B	25	Εύκαμπτος σπειροειδής σωλήνας διαστάσεως Φ16mm	Μέτ	50	0,52	26,00 €	ELEKTRO SENIKON L.T.D. "COURBI"	COURFLEX 16 SKU:16-21014-016
B	26	Καλώδιο εύκαμπτο τύπου H03VV-F, 3 αγωγών, με διατομή αγωγού 0.50 mm ²	Μέτ	40	0,37	14,80 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ	H03VV-F
B	27	Καλώδιο εύκαμπτο τύπου H03VV-F, 3 αγωγών, με διατομή αγωγού 0,75mm ²	Μετ.	40	0,37	14,80 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ	H03VV-F
B	28	Καλώδιο εύκαμπτο τύπου H05VV-F, 3 αγωγών, με διατομή αγωγού 1,5mm ²	Μέτ	40	0,65	26,00 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ	H05VV-F
B	29	Καλώδιο μεταφοράς δεδομένων UTP DATACOMM κατηγορίας CAT6,4 ζευγών, ονομαστική διατομή αγωγού 2AWG	Μετ.	40	0,42	16,80 €	Γ. ΠΑΡΠΑΝΕΛΑΣ Α.Ε.	UTP CAT 6 4x2XAWG23
B	30	Καλώδιο τύπου NYM A05VV-U,3 αγωγών,με διατομή αγωγού 1,5mm ²	Μέτ	40	0,69	27,60 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΑΒΕΕ	A05VV-U

B	31	Καλώδιο τύπου NYM A05VV-U,3 αγωγών,με διατομή αγωγού 2,5mm ²	Μέτ	40	1,04	41,60 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ABEE	A05VV-U
B	32	Καλώδιο τύπου NYΥ J1VV-U,3 αγωγών,με διατομή αγωγού 1,5mm ²	Μέτ	200	0,75	150,00 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ABEE	E1VV-U
B	33	Καλώδιο τύπου NYΥ J1VV-U,3 αγωγών,με διατομή αγωγού 2,5mm ²	Μέτ	2100	1,10	2.310,00 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ABEE	E1VV-U
B	34	Καλώδιο τύπου NYΥ J1VV-U,5 αγωγών,με διατομή αγωγού 1,5mm ²	Μέτ	200	1,17	234,00 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ABEE	E1VV-U
B	35	Καλώδιο τύπου NYΥ J1VV-U,5 αγωγών,με διατομή αγωγού 2,5mm ²	Μέτ	200	1,76	352,00 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ABEE	E1VV-U
B	36	Κλέμμα "κυπαρισσάκι" 8 ακροδεκτών	Τεμ	10	2,87	28,70 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACALIGHTING)	AC.06225A LEGRAND
B	37	Κλέμμα PP πολυπροπυλενίου, 12 στοιχεία με ανοικτούς ακροδέκτες και βίδες	Τεμ	100	0,32	32,00 €	NIKI GROUP.	8-004 NYLBLOCK
B	38	Κουτί ABS με λεία τοιχώματα, διαστάσεων 150X110X75mm	Τεμ.	10	3,23	32,30 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACALIGHTING)	GR17008
B	39	Κούτι διακλάδωσης διαστάσεων 100X100X50mm	Τεμ	10	1,95	19,50 €	MARLANVIL SPA	005
B	40	Λαμπτήρας LED Τύπου Φθορίου 18W,	Τεμ	100	2,35	235,00 €	V-TAC EUROPE LTD	VT-1221 SKU:2982
B	41	Λαμπτήρας LED Τύπου Φθορίου 20W,	Τεμ	20	3,60	72,00 €	V-TAC EUROPE LTD	VT-1575 SKU:7801
B	42	Λαμπτήρας LED Τύπου Φθορίου 9W, 220-240V, 60cm T8 G13, θερμοκρασία χρώματος 4000K	Τεμ	100	2,10	210,00 €	V-TAC EUROPE LTD	VT-6279 SKU:7797
B	43	Λαμπτήρας LED Τύπου Φθορίου 9W, 220-240V, 60cm T8 G13, θερμοκρασία χρώματος 6400K	Τεμ.	50	2,10	105,00 €	V-TAC EUROPE LTD	VT-6279 SKU:7798
B	44	Μαχαίρωτή ασφάλεια NH τήξης(φυσίγγι) με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 120kA, ονομαστικό ρεύμα 100A	Τεμ	5	2,35	11,75 €	FERRAZ SHAWMUT-MERSEN FRANCE SB SAS	NH0 SKU:00799910079
B	45	Μαχαίρωτή ασφάλεια NH τήξης(φυσίγγι) με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 120kA,	Τεμ	5	3,51	17,55 €	FERRAZ SHAWMUT-MERSEN FRANCE SB SAS	NH0 SKU:00799916079

		ονομαστικό ρεύμα 160A						
B	46	Μαχαίρωτή ασφάλεια NH τήξης(φυσίγγι) με δυνατότητα διακοπής ρεύματος 120kA, ονομαστικό ρεύμα 80A	Τεμ	5	2,35	11,75 €	FERRAZ SHAWMUT- MERSEN FRANCE SB SAS	NHO SKU:00799908079
B	47	Μικροαυτόματη ασφάλεια 1 στοιχείου Καμπύλης C με extra προστασία ασφάλειας, MCB, 10A, 6KA, 230/400V, 6kA, 1P	Τεμ	10	1,59	15,90 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAB91-63S SKU:DY02060306
B	48	Μικροαυτόματη ασφάλεια 1 στοιχείου Καμπύλης C με extra προστασία ασφάλειας, MCB, 16A, 6KA, 230/400V, 6kA, 1P	Τεμ.	20	1,59	31,80 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAB91-63S SKU:DY02060307
B	49	Μικροαυτόματη ασφάλεια 1 στοιχείου Καμπύλης C με extra προστασία ασφάλειας, MCB, 20A, 6KA, 230/400V, 6kA, 1P	Τεμ	15	1,59	23,85 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAB91-63S SKU:DY02060308
B	50	Μικροαυτόματη ασφάλεια 1 στοιχείου Καμπύλης C με extra προστασία ασφάλειας, MCB, 25A, 6KA, 230/400V, 6kA, 1P	Τεμ	15	1,59	23,85 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAB91-63S SKU:DY02060309
B	51	Μικροαυτόματη ασφάλεια 1 στοιχείου Καμπύλης C με extra προστασία ασφάλειας, MCB, 32A, 6KA, 230/400V, 6kA, 1P	Τεμ	20	1,76	35,20 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAB91-63S SKU:DY02060310
B	52	Μονοπολικό μονωμένο καλώδιο τύπου NYA H07V-U, με διατομή αγωγού 1,5mm ²	Μέτ	200	0,18	36,00 €	Δ. ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ABEE	H07V-U
B	53	Μονωτική ταινία αυτοβουλκανιζόμενη καουτσούκ (EPR) διαστάσεων 0.76mmx19mmx9m	Τεμ	10	3,12	31,20 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	DY00000032
B	54	Μονωτική ταινία αυτοσβηνόμενη PVC, χρώματος μαύρο και διαστάσεων 0,13mmX19mmX18,3 m	Τεμ	200	0,53	106,00 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	DY00000020

B	55	Ντουί E27 τύπου "καμπάνα" 1/8 βακελίτου, χρώματος λευκό	Τεμ.	50	0,85	42,50 €	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. (POLIPAN)	105
B	56	Πλαφονιέρα PP+PMMA LED 18W, με λευκό πλαίσιο	Τεμ	10	12,30	123,00 €	V-TAC EUROPE LTD	VT-8618 SKU:76151
B	57	Πολύπριζο 5 θέσεων σούκο πλαγίας τοποθέτησης με παιδική προστασία, χρώματος λευκό, χωρίς καλώδιο&διακόπτη	Τεμ	10	2,55	25,50 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BMS205
B	58	Πώμα ασφαλειών τύπου KN μεγέθους D02 για ασφάλεια μέχρι 63A και διάστασης E18	Τεμ	10	0,57	5,70 €	ETI Elektroelement d.d.	KN D02
B	59	Ραγοδιακόπτης 1 στοιχείου, 40A, ~230V, 1P	Τεμ	10	1,34	13,40 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAH91-63 SKU:DY02110005
B	60	Ραγοδιακόπτης 2 στοιχείων 40A, ~400V, 2P	Τεμ	10	2,68	26,80 €	ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ Α.Ε.Β.Ε. (ACAELEC)	BAH91-63 SKU:DY02110018
B	61	Σετ κατσαβιδιών ηλεκτρολογικό 7 τεμαχίων 1000V	Τεμ	1	15,73	15,73 €	NIKI GROUP	8PK-8100
B	62	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 10/35 (διάμετρος καλωδίου 10mm και μήκος καρφιού 35mm)	Τεμ.	5	2,59	12,95 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 10/35 SKU:0151134510
B	63	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 11/35 (διάμετρος καλωδίου 11mm και μήκος καρφιού 35mm)	Τεμ.	5	3,63	18,15 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 11/35 SKU:0151134511
B	64	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 14/35 (διάμετρος καλωδίου 14mm και μήκος καρφιού 35mm)	Τεμ.	5	4,22	21,10 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 14/35 SKU:0151134514
B	65	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 22/45 (διάμετρος καλωδίου 22mm και μήκος καρφιού 45mm)	Τεμ.	5	11,59	57,95 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 22/45 SKU:01511445

B	66	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 6/25 (διάμετρος καλωδίου 6mm και μήκος καρφιού 25mm)	Τεμ.	5	1,88	9,40 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 6/25 SKU:0151124506
B	67	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 7/25 (διάμετρος καλωδίου 7mm και μήκος καρφιού 25mm)	Τεμ.	5	1,99	9,95 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 7/25 SKU:0151124507
B	68	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 8/25 (διάμετρος καλωδίου 8mm και μήκος καρφιού 25mm)	Τεμ.	5	2,11	10,55 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 8/25 SKU:0151124508
B	69	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 9/25 (διάμετρος καλωδίου 9mm και μήκος καρφιού 25mm)	Τεμ.	5	2,33	11,65 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 9/25 SKU:0151124509
B	70	Στερεωτικά καρφιά καλωδίων HDPE με καρφίδα από γαλβανισμένο ατσάλι, τύπου 9/35 (διάμετρος καλωδίου 9mm και μήκος καρφιού 35mm)	Τεμ.	5	2,59	12,95 €	ΧΑΡΑΛ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. <<VIOKAR>>	VIOCLIPS 9/35 SKU:0151134509
B	71	Σωλήνα σπιράλ μεσαίου τύπου 750N	Μέτ	200	0,28	56,00 €	ELEKTRO SENIKON L.T.D. "COURBI"	DOMO SPIRAL M/T 750N TYPE 16 SKU: 31-21001-016
B	72	Σωλήνας σπιράλ πλαστικός Βαρέως τύπου 1250N	Μετ.	200	0,71	142,00 €	ΕΜΜ.ΚΟΥΒΙΔΗΣ Α.Ε.	CONFLEX 20250160
B	73	Σωλήνας σπιράλ πλαστικός Βαρέως τύπου 1250N	Μετ.	200	1,78	356,00 €	ΕΜΜ.ΚΟΥΒΙΔΗΣ Α.Ε.	CONFLEX 20250320
B	74	Σωλήνας σπιράλ πλαστικός Βαρέως τύπου 1250N	Μετ.	50	2,46	123,00 €	ΕΜΜ.ΚΟΥΒΙΔΗΣ Α.Ε.	CONFLEX 20250400
B	75	Φις ρεύματος σούκο αρσενικό καουτσούκ	Τεμ.	10	2,51	25,10 €	PC ELECRICGMBH	0511-os
B	76	Φις Σούκο 16Α ελαστικό αρσενικό αύθραυστο κατασκευασμένο από ειδικό ενισχυμένο βιομηχανικό καουτσούκ	Τεμ	10	1,63	16,30 €	PC ELECRICGMBH	AKPE0511N

B	77	Φις σούκο 16Α ελαστικό θηλυκό αύθραυστο κατασκευασμένο από ειδικό ενισχυμένο βιομηχανικό καουτσούκ	Τεμ	10	2,08	20,80 €	PC ELECRI CGMBH	AKPE2510N
B	78	Χειρολαβή αφαίρεσης μαχαιρωτών ασφαλειών μεγέθους από 00 έως 4.	Τεμ	1	3,00	3,00 €	NIKI GROUP	SKU:030780012
					ΑΘΡΟΙΣΜΑ B =	6.282,62 €		
					ΦΠΑ B =	1.507,83 €		
					ΣΥΝΟΛΟ B =	7.790,45 €		

Συνολική δαπάνη:

Σύνολο καθαρής αξίας (A+B) =	16.119,37 €
Φ.Π.Α. 24% (A+B) =	3.868,65 €
Συνολική δαπάνη (A+B) =	19.988,02 €

Το χρονικό διάστημα στο οποίο θα υλοποιηθεί η προμήθεια ορίζεται από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης έως την **31/12/2024**.

Ο Δήμος δεν υποχρεούται να εξαντλήσει το ποσό της σύμβασης.
Η προμήθεια του ηλεκτρολογικού υλικού θα γίνεται τμηματικά σύμφωνα με τις ανάγκες της αναθέτουσας αρχής.

Η παραλαβή θα γίνεται κατά περίπτωση από την αρμόδια επιτροπή.
Η ανωτέρω προμήθεια θα είναι σύμφωνη με το με αριθμό **13/2024** τεύχος τεχνικών προδιαγραφών του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σιντικής και την με αριθμό πρωτοκόλλου **6278/04-07-2024** οικονομική και τεχνική προσφορά της αναδόχου εταιρίας τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται σε χρονικό διάστημα 3 μηνών (90ημέρες), από την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών-τιμολογίου και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 του ν. 4412/2016 και στην παρ. 1 του άρθρου 1 της Υπουργικής Απόφασης 52445 ΕΞ 2023(Β΄ 2385) περί υποχρέωσης υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς, καθώς και κάθε άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ήθελε ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες κατά τη διαδικασία της εκκαθάρισης της δαπάνης

Ο προμηθευτής οφείλει να ενημερώσει την επιτροπή για την ημέρα παράδοσης των υλικών και να παρέχει όλα τα απαιτούμενα μέσα ως και κάθε πληροφορία και ευκολία για την εξέταση και έλεγχο της προμήθειας που παραδίνει.

Η εκτέλεση της παρούσας ανάθεσης διέπεται από τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 του Ν. 3731/2008 του Ν.4412/2016 και του Ν.4781/2021.

Ο Δήμαρχος Σιντικής

Γεώργιος Τάτσιος